РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ул. Ленина, 41а, г.Зеленодольск, 422550
тел.: (84371) 5-74-02. факс:(84371) 5-40-27
E-mail: kspzmr-010206@yandex.ru

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТИКШЕРY ХИСАП ПАЛАТАСЫ

ул. Ленина, 41а, г.Зеленодольск, 422550
тел.: (84371) 5-74-02. факс:(84371) 5-40-27

E-mail: kspzmr-010206@yandex.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

От 12 января 2015г.   № 1-О

Об утверждении плана работы комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Муниципального учреждения

«Контрольно-счетная палата

Зеленодольского муниципального района»

и урегулированию конфликта интересов

на 2015 год

                 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Положением о комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах

местного самоуправления Зеленодольского муниципального района и

урегулирования конфликта интересов, утвержденного Решением Совета

Зеленодольского муниципального района от 20 декабря 2010 года №26:

1. Утверждаю план работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Муниципального

учреждения «Контрольно-счетная палата Зеленодольского муниципального

района» и урегулированию конфликта интересов на 2015 год, согласно

приложению №1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                            Д.А. Сапожников

mailto:kspzmr-010206@yandex.ru
mailto:kspzmr-010206@yandex.ru

Приложение № 1

 к Приказу Председателя МУ

«Контрольно-счетная палата ЗМР»

от 12 января 2015 года № 1-О

План

работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата Зеленодольского

муниципального района» и урегулированию конфликта интересов на 2015 год.

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственны

й

исполнитель

1.

Утверждение плана работы Комиссии на 2015 год до 1

февраля

2015г.

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

2.

Рассмотрение вновь принятых федеральных и

региональных правовых актов по вопросам

соблюдения требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

По мере

необходимо

сти

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

3.

Заслушивание докладов о результатах проверки

достоверности представляемых сведений при

поступлении на муниципальную службу

По мере

необходимо

сти

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

4. Рассмотрение вопросов о предоставлении

возможности муниципальным служащим

заниматься иной оплачиваемой деятельностью,

принимая во внимание запреты, связанные с

прохождением муниципальной службы

По мере

необходимо

сти

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

5. Рассмотрение обращений граждан, замещавших

должности муниципальной службы в МУ

«Контрольно-счетная палата ЗМР»  о даче

согласия на замещение на условиях трудового

договора должности в организации и (или) на

выполнение в данной организации работ

(оказание данной организации услуг) на условиях

гражданско-правового договора

По мере

необходимо

сти

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

6. Рассмотрение вопросов по представлениям

Руководителя Контрольно-счетной палаты

материалов проверки, свидетельствующих:

- о представлении муниципальным служащим

недостоверных или неполных предусмотренных

законодательством РФ сведений о себе и членах

своих семей, а также сведений о полученных им

доходах и принадлежащем ему на праве

собственности имуществе, об обязательствах

имущественного характера;

- о несоблюдении муниципальным служащим

требований к служебному поведению и

требований об урегулировании конфликта

интересов.

По мере

необходимо

сти

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

7. Рассмотрение вопросов по заявлениям

муниципальных служащих МУ «Контрольно-

счетная палата ЗМР» о невозможности по

объективным причинам представить сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах

По мере

необходимо

сти

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

8. Рассмотрение информации, поступившей из

правоохранительных, налоговых и иных органов

по фактам, препятствующим назначению на

должности муниципальной службы

По мере

необходимо

сти

А.В. Зайцев

Председатель

комиссии

9. Размещение на официальном сайте информации

о деятельности комиссии (положение и состав

комиссии, порядок ее работы, выписки из

протокола)

В течение

2015 года

А.В. Зайцев

председатель

комиссии

Председатель                                                                   Д.А Сапожников